
ZARZĄDZENIE NR 1469/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) i art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz.2236) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady 
Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
20.480,00 zł 

dział  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

20.480,00 zł 

rozdział 40095 Pozostała działalność 20.480,00 zł 
paragraf 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 11.252,00 zł 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 9.228,00 zł 
- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków pochodzacych z wpłat od mieszkańców z 
przeznaczeniem na zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz zwrotu podatku 
VAT. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
20.480,00 zł 

dział  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

20.480,00 zł 

rozdział 40095 Pozostała działalność 20.480,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.831,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 4.649,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia . 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8542069B-E074-4D6F-820C-C37E090E0678. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8542069B-E074-4D6F-820C-C37E090E0678. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
20 480,00

40095 Pozostała działalność 20 480,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 11 252,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 11 252,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 228,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 228,00

20 480,00Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1469/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8542069B-E074-4D6F-820C-C37E090E0678. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
20 480,00

40095 Pozostała działalność 20 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 831,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 15 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 649,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 649,00

20 480,00Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1469/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8542069B-E074-4D6F-820C-C37E090E0678. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

0,00Razem:

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1469/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8542069B-E074-4D6F-820C-C37E090E0678. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-30T14:10:53+0200




